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Valmistelija kaavasuunnittelija Enja Valkonen:

VASTAANOTTAJA Tornion kaupunki teknisten palvelujen lautakunta

MUISTUTUKSET Hankkeen johdosta ei ole jätetty muistutuksia.

KAAVATILANNE Hanke sijaitsee kaupunginvaltuuston 14.12.2009 hyväksymän Tor-
nion yleiskaavan maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueella, jolla on
erityisiä ympäristöarvoja (MY). Osa alueesta on merkitty ke hi tet tä-
väk si kyläalueeksi (AT-2). 

LAUSUNTO: Valmistelija kaavasuunnittelija Enja Valkonen:

Rakennuspaikka sijaitsee Alaraumolla Ruohokarinväylän ran nal la.

Maankäyttö- ja rakennuslain 171.2 §:n mukaan poikkeaminen ei saa
- aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai aluei den
käytön muulle järjestämiselle;
- vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; eikä
- vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-
den saavuttamista.
- johtaa vaikutuksiltaan mer kit tä vään rakentamiseen tai muutoin ai-
heut taa merkittäviä hai tal li sia ympäristö- tai muita vaikutuksia

Hanke sijaitsee kaupunginvaltuuston 14.12.2009 hyväksymän Tor-
nion yleiskaavan maa- ja metsätalousvaltaisella alueella, jolla on
erityisiä ympäristöarvoja (MY). Haluamme, että pellot, niityt ja ran-
ta-alu eet säilyvät vapaana rakentamiselta ja että maisemalliset ja
ympäristölliset arvot säilyvät. Siksi määrämme, että alueella ei saa
tehdä laaja-alaista uudistushakkuuta alle 3 ha:n met sä saa rek keis sa
eikä peltoja, niittyjä ja ranta-alueita rajaavaa puusto saa ko ko naan
poistaa. Alueella on voimassa MRL:n 43.2 § ra ken ta mis ra joi tus.

Osa alueesta on merkitty kehitettäväksi kyläalueeksi (AT-2). Ha luam-
me, että enintään noin 5 km etäisyydellä palvelukylistä olevat ky lä-
alu eet säilyvät elinvoimaisina. Uudisrakentaminen ohjataan en si si jai-
ses ti oleville rakennuspaikoille tai niiden yhteyteen. Siksi mää rääm-
me, että uuden asuinrakennuksen rakennuspaikan tulee ol la
pinta-alaltaan vähintään 3500 m².

Hankkeessa on tarkoitus rakentaa saunarakennus (24,9 m2), puu lii-



te ri (20 m2) ja eko-wc (2,6 m2). 

Rakennuspaikka sijaitsee ranta-alueella, mutta koska kyseessä on
oleva rakennuspaikka, ei emätilamitoitusta tarvitse huomioida.

Alueella on tehty yleiskaavan yhteydessä kaksi selvitystä (Jaakko
Pöy ry Infra PSV- Maa ja Vesi 30.12.2003 ja Air-ix suunnittelu Ym pä-
ris tö tai to Oy 16.02.2006), joissa on tarkasteltu alueen ra ken nus mah-
dol li suuk sia. Vuoden 2003 luontoselvityksen perusteella ra ken nus-
paik ka on luontoarvojen kannalta rakentamiseen so vel tu val la
alueella. Vuoden 2006 selvityksen mukaisesti alueelle ra ken ta mi ses-
sa on kuitenkin huomioitava maisemarakenne, maa pe rä ja luonto.
Alueelta ei kuitenkaan ole huomioita suojeltavista la jeis ta tai
tärkeistä ympäristöarvoista. Rakennuspaikalle on myön net ty vuonna
2008 suunnittelutarveratkaisu omakotitalolle ja va ras to/au to tal lil le.
Kiinteistöllä sijaitsee lisäksi toinen yhden asun non rakennus.
Kyseisellä alueella ei nähdä merkittäviä ym pä ris tö ar vo ja eikä
hankkeella voida nähdä olevan kyseisellä alu eel la vähäistä
suurempia vaikutuksia.

Ala vil le alueille rakennettaessa tulee huomioida tulva- ja kos teus va-
hin ko jen vaara. Ranta-aluetta on korotettu ruoppauksen yh tey des sä.
Asemapiirroksessa osoitettujen korkojen mukaisesti ra ken nus hank-
keen ympäristöä tullaan korottamaan vähäisessä mää rin tulvavaaran
yläpuolelle tasoon +2.60 m (N2000). Ra ken nus ten osoitettu
korkotaso on tulvavaaran ulkopuolella. Kos teu del le alttiit
rakennusosat on sijoitettava vä hin tään 0,5 m ylem mäk si kuin kerran
100 vuodessa laskettu kor kein tulvakorkeus (HW 1/100).

Kyseisellä ranta-alueella hankkeen ei katsota aiheuttavan vä häis tä
suurempaa haittaa kaavoitukselle tai asutuksen muullekaan jär jes tä-
mi sel le. Hanke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään ra ken ta mi seen
tai muutoin aiheuta merkittäviä ympäristö- tai muita vai ku tuk sia.
Hankkeen tueksi voidaan katsoa esitetyn erityisiä syi tä.

Rakennuksen sijoittuminen tulva-alueen ulkopuolelle täytyy to den taa
vielä rakennuslupavaiheessa.

Kiinteistökohtaisten jätevesien käsittelystä tulee ra ken nus lu pa vai-
hees sa esittää pätevän suunnittelijan laatima suun ni tel ma.

LIITTEET Liitekartat
Asemapiirros
Ote Raumon alueen selvityksistä

KAUPUNGINARKKITEHTI HARRI RYYNÄNEN:

Teknisten palvelujen lautakunta myöntää poikkeamisluvan.



Pöy tä kir ja pidetään kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
LISÄTIEDOT: Kaupunginarkkitehti Harri Ryynänen, 040 704 8720
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